
平成 31年 1月吉日

お得意様各位

酒井化学工業株式会社

セミナー開催のお知らせ

【下町プロジェクト】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

このたびは、弊社主催【下町プロジェクト】と題しまして、低迷するクリーニング業界

において、新たな需要『スニーカークリーニング』と、衣類の形に合った仕上げをする、

『アパレル仕上げ』の 2講演を講師の先生をお招きし、開催いたします。

お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっていますので、是非ご参加下

さいますようご案内申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ではございますが、

下記申込み方法にてお願い致します。 敬具

記

1. 日 時 ： 平成 31年 2月 17日（日） 9時 30～16時まで

2. 場 所 ： 北九州パレス 1階 小ホールにて

住所 北九州市小倉北区井堀 5-1-3 電話 093-651-4600

ＨＰ http://kitakyushu-palace.com

3. 定 員 ： 30社 （1社 2名まで）

4. 会 費 ： 1社 … 5,000円 （当日受付時にて）

5. 申込み ： ① 弊社担当営業マンへご連絡下さい。

② メール info@sakaikagaku.co.jp

（社名・人数・連絡先を必ず入力して送信して下さい。）

6. 期 限 ： 平成 31年 2月 12日（火）までにご連絡下さい。

＜スケジュール＞

9：30～11：30 スニーカー洗浄 講師：有限会社なかしま 代表取締役 中島啓介 氏

協賛：有限会社コスモ超音波研究所

13：00～15：00 アパレル仕上げ 講師：ＡＡＳ株式会社 岐阜支社 税所直哉 氏

※ビデオ撮影ＯＫです！ 協賛：大阪電機工業株式会社

15：00～16：00 両セミナーに関する質疑応答


